
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 856

Objeto: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE DE BARROS - PLANTA
DESVÍO ARIJÓN

Reunión  informativa:  18/02/2021-10:00  hs.,  mediante  la  aplicación  gratuita  JITSI.  Para
incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo
electrónico: caren.barrionuevo@aguassantafesinas.com.ar , al cual se les informará el ID y clave de
reunión.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 02/03/2021-10:00 hs., Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 02/03/2021-10:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 32685 Feb. 18 Feb. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 857

Objeto: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO ACUEDUCTO DESVÍO ARIJÓN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 02/03/2021-14:00 hs, Salta 1471, Rosario.
Deberán estar dirigidas a Dpto. Licitaciones Públicas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 02/03/2021-14:00 hs, Salta 1471, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 32702 Feb. 18 Feb. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 858

Objeto: CAL HIDRATADA EN BOLSAS Y EN BIG BAGS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En sobre cerrado indicando el número de
licitación hasta las 09:00 hs del 2/03/21 y deberá estar dirigida a ASSA- Dpto Licitaciones y C.C.
Ituzaingo 1501- Santa Fe- C.P 3000. at: Burgos Ricardo.



Lugar y fecha de apertura de ofertas: 02/03/21 a las 10:00hs, en la sede de Aguas Santafesinas
SA, Ituzaingo 1501, Santa Fe

Pliegos y Consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar desde el 11/02/21 hasta las 2/03/21 -
contacto: Ramírez Cecilia- Te: 0342 - 4504507 - e-mail:

cecilia.ramirez@aguasdesantafe.com.ar

Consultas Técnicas: Zatta, Juan Carlos 0341-420-3267 juan.zatta@aguasdesantafe.com.ar

S/C 32686 Feb. 18 Feb. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Nº Expediente: 19.892-C-2020

Fecha de Solicitud: 09 de Febrero de 2021.-

Repartición Solicitante: Secretaría de Hacienda y Economía

Repartición Licitante: Dirección General de Compras y Suministros

Tipo de Contratación: LICITACION PUBLICA

Nº Expediente: 19.892-C-2020

Objeto:  “Contratación  del  Servicio  de  Provisión  de  Combustible  a  través  de  dispositivos  de
identificación y sistema de administración informatizado con destino a los equipos, maquinarias y
vehículos por el término de veinticuatro (24) Meses”

Presupuesto Oficial:  $ 64.673.600.-  (Sesenta y cuatro millones seiscientos setenta y tres mil
seiscientos).

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda
y Economía (Buenos Aires 711 – 1º entrepiso – Rosario).

Costo de Adquisición del Sellado: $ 10.000.- (Pesos Diez mil.)

Forma y Lugar de Pago del Sellado:

Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.



Recepción de Oferta: Hasta las 9.00 horas del día 10 de Marzo de 2021, en la Dirección General
de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 10 de Marzo de 2021, a las 10.00 horas, en la Dirección General
de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía.

$ 450 437499 Feb. 18 Mar. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE GALVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/21

La Municipalidad de Gálvez llama a Licitación Pública N° 01/21 hasta de 03 de marzo de 2.021 a
las 10:00 hs. para la provisión de materiales, enseres y mano de obra, a utilizar en la ejecución del
proyecto: Acceso Pavimentado al Jardín Nucleado N° 225 y al Playón Deportivo de Barrio Tropezón
y Veredas Perimetrales del citado Jardín, según el siguiente detalle:

Lote  A:  Pavimentación de la  calzada central  de  calles:  Laprida,  entre  Av.  República  y  J.  V.
González, Pasaje San Cristóbal y J. V. González, entre Laprida y Balcarce y Balcarce, entre J. V.
González y Pasaje San Cristóbal, computando, una superficie total, de 3.746,84 m2, con un espesor
de losa de 0,20 m. y utilizando Hormigón Tipo H-25.

Lote B: Construcción veredas perimetrales del Jardín Nucleado N° 225 - Total: 183 m2.

Lote C: Obra completa - Lotes A Y B juntos.

El pliego: es de $ 3.000 (pesos tres mil). Cabe aclarar que las consultas y adquisición del pliego,
debido al transcurso de la Pandemia (Covid-19), se realizará de la siguiente manera por correo
electrónico: obraspublicas@galvez.gov.ar o telefónicamente 03404 - 481127/481130, en los días
hábiles de 8:00 a 12:00 Hs hasta el día 01 de Marzo de 2.021.

Apertura de ofertas: 03 de Marzo de 2.021 a las 10:00 hs. en el Palacio Municipal.

$ 135 436956 Feb. 18 Feb. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

FRAY LUIS BELTRÁN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2021



Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la ejecución obras de mejoramiento
vial en los barrios granaderos y centro: carpeta asfáltica: 2553,66 m2 - cordón cuenta: 7979,23 ml
y 45 badenes.

Apertura: 02 de Marzo de 2021, Hora: 13:00.

Lugar: Municipalidad de Fray Luis Beltrán - Av. San Martín N° 1.799 - Fray Luis Beltrán.

Valor del pliego: $ 10.000 (pesos diez mil).

Venta: Hasta el 01/03/2021 - 12:00 hs.

Consultas: hasta el 26/02/2021. Tel: 0341 4916305/012 - Int. 114 / 107.

Correo electrónico: obraspublicas@frayluisbeltran.gov.ar y/o gobierno@frayluisbeltran.gov.ar.

$ 135 436927 Feb. 18 Feb. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2021

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la ejecución obras de mejoramiento
vial en barrio centro: cordón cuenta: 2353,14 ml - y 28 badenes.

Apertura: 02 de Marzo de 2.021, Hora: 13:30.

Lugar: Municipalidad de Fray Luis Beltrán - Av. San Martín N° 1799 Fray Luis Beltrán.

Valor del pliego: $ 2.500 (pesos dos mil quinientos).

Venta de pliegos: hasta el 01/03/2021 - 12:00 horas.

Consultas: hasta el 26/02/2021 - Tel: 0341 4916305/012 - Int. 114 / 107.

Correo electrónico: obraspublicas@fraylujsbeltran.gov.ar y/o gobierno@frayluisbeltran.gov.ar.

$ 135 436931 Feb. 18 Feb. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROLDAN

LICITACIÓN PUBLICA N° 01/2021



Objeto: Contratación del servicio de disposición final de residuos sólidos urbanos domiciliarios.

Presupuesto Oficial: diecinueve millones novecientos diez mil cuatrocientos diecinueve con 20/100
($ 19.910.419,20) IVA incluido.

Fecha de apertura: 05 de Marzo de 2.021, 11.00 horas.

Pliego de condiciones generales y particulares se retirara en la Municipalidad de Roldan sito en
calle San Martín y Sargento Cabral de 07.30 a 12.30 de Lunes a Viernes (sin costo).

$ 450 436946 Feb. 18 Mar. 03

__________________________________________

COMUNA DE MONTE VERA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2.021

ORDENANZA COMUNAL N° 2.161/2021

La  Comuna  de  Monte  Vera  llama  a  Licitación  Pública  para  la  "Adquisición  de  Bienes
s/Especificaciones Técnicas y  Mano de Obra Semafonización y  Señalización Avda.  San Martín
Comuna de Monte Vera"

Valor del Pliego: $ 4.000

Fecha y Hora de Cierre Venta de Pliegos: 03/03/2.021 a las 08:00 Hs.

Apertura de Sobres: 03/03/2.021 a las 09:00 Hs.

Consultas: Tel. 0342-4904052/67 - edprivadascatastro@montevera.gob.ar

$ 90 437370 Feb. 18 Feb. 19

__________________________________________

COMUNA DE

COLONIA JOSEFINA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2021

Objeto: Obra de aislación poliuretánica proyectada sobre estructura y chapa y Provisión de todo el
material que fuera necesario para la misma, en las Escuelas Primaria N° 1.264 y Secundaria N° 526
- Colonia Josefina.



Fecha de presentación de las ofertas: Hasta el día 03 de Marzo de 2.021 a las 08:15 horas.

Lugar de presentación de las ofertas: Comuna de Colonia Josefina, 25 de Mayo N° 602, Colonia
Josefina, Santa Fe.

Apertura de las ofertas: 03 de Marzo de 2.021 a las 08:30 horas, en la sede de la Comuna de
Colonia Josefina.

Pliego de bases y condiciones: Valor $ 1.500,00 (pesos un mil quinientos). Podrá ser adquirido
hasta el día 03 de Marzo de 2.021 a las 8:00 horas en la sede de la Comuna de Colonia Josefina.

$ 45 436825 Feb. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002/2021

Objeto: Instalación eléctrica y Provisión de todo el material que fuera necesario para la misma, en
las Escuelas Primaria N° 1.264 y Secundaria N° 526 - Colonia Josefina.

Fecha de presentación de las ofertas: Hasta el día 03 de Marzo de 2.021 a las 08:15 horas.

Lugar de presentación de las ofertas: Comuna de Colonia Josefina, 25 de Mayo N° 602, Colonia
Josefina, Santa Fe.

Apertura de las ofertas: 03 de Marzo de 2.021 a las 08:30 horas, en la sede de la Comuna de
Colonia Josefina.

Pliego de bases y condiciones: Valor $ 1.500,00 (pesos un mil quinientos). Podrá ser adquirido
hasta el día 03 de Marzo de 2.021 a las 8:00 horas en la sede de la Comuna de Colonia Josefina.

$ 45 436826 Feb. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 003/2021

Objeto: Provisión del material que fuera necesario para la colocación de:

-Cielorraso de placas de rocayeso desmontables tipo AMF ecomin filigran (acústicas), para una
superficie de 564,03 m2.

-Cielorraso de placas de rocayeso desmontables tipo AME Thermatex Aquatec 61x61, para una
superficie de 47,61 m2.

Fecha de presentación de las ofertas: Hasta el día 03 de Marzo de 2.021 a las 08:15 horas.



Lugar de presentación de las ofertas: Comuna de Colonia Josefina, 25 de Mayo N° 602, Colonia
Josefina, Santa Fe.

Apertura de las ofertas: 03 de Marzo de 2.021 a las 08:30 horas, en la sede de la Comuna de
Colonia Josefina.

Pliego de bases y condiciones: Valor $ 1.500,00 (pesos un mil quinientos). Podrá ser adquirido
hasta el día 03 de Marzo de 2.021 a las 8:00 horas en la sede de la Comuna de Colonia Josefina.

$ 45 436827 Feb. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 004/2021

Objeto:  Obra  de  colocación  de  cielorrasos  de  placas  en  las  Escuelas  Primaria  N°  1.264  y
Secundaria N° 526 de Colonia Josefina.

Fecha de presentación de las ofertas: Hasta el día 03 de Marzo de 2.021 a las 08:15 horas.

Lugar de presentación de las ofertas: Comuna de Colonia Josefina, 25 de Mayo N° 602, Colonia
Josefina, Santa Fe.

Apertura de las ofertas: 03 de Marzo de 2.021 a las 08:30 horas, en la sede de la Comuna de
Colonia Josefina.

Pliego de bases y condiciones: Valor $ 1.500,00 (pesos un mil quinientos). Podrá ser adquirido
hasta el día 03 de Marzo de 2.021 a las 8:00 horas en la sede de la Comuna de Colonia Josefina.

$ 45 436828 Feb. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 005/2021

Objeto: Venta de maquinaria y elementos en desuso.

Lote Nº 1: Una Motoniveladora marca Huber Warco, Nº 4-D-6/118.118, Motor Nº 4-A-64.636.

Lote Nº 2: Un Camión Marca Bedford, Año 1.964, Dominio S 215354, Motor marca Bedford, Nº de
Motor M 35D/21371, Chasis marca Bedford, Chasis Nº T 5169/2.

Lote Nº 3: Un Tractor Fiat, Modelo 800, Con potencia de motor 88 cv y Nº 103334, Chasis Nº
8003079.

Venta de pliegos: Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de Colonia Josefina, sita en calle
25  de  Mayo  Nº  602,  hasta  las  07.30  hs.  del  día  03  de  Marzo  de  2.021,  en  días  hábiles



administrativos y dentro del horario de administración.

Valor del pliego: $ 1.000 (pesos mil).

Recepción de ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas en la Comuna de Colonia Josefina, en
horas hábiles de oficina, hasta las 07.45 hs. del día 03 de Marzo de 2.021.

Fecha de apertura: 03 de Marzo de 2.021, en la Comuna de Colonia Josefina, 25 de Mayo Nº 602,
Colonia Josefina, Santa Fe, a las 08:00 hs.

Inspección de la maquinaria:

Los bienes licitados podrán ser inspeccionados en el corralón de la Comuna de Colonia Josefina
hasta el día 01 de Marzo de 2.021, en días hábiles y en el horario de 8:00 a 12:00 hs.

$ 45 436829 Feb. 18


